
اسناد و گردش مالی خیریه امام رضا (ع) را شفاف کنید

اسناد و گردش مالی خیریه امام رضا (ع) مبهم است

فاطمه دانشور  با انتقاد از آنکه اسناد و گردش مالی خیریه امام رضا (ع) مبهم است و دسترسی به آنها
وجود ندارد این درحالی است که همسر آقای قالیباف رئیس هیئت امنای این خیریه است، خطاب به

قالیباف گفت: آقای قالیباف در مناظره زنده تلویزیونی از سایر نامزدها نخواهید که اموال خود و
همسرانشان را اعلام کنید بلکه خود بیایید و بعد از چهار سال اسناد و گردش مالی خیریه امام رضا (ع) را

شفاف کنید و بر روی سایت بگذارید تا مردم ببینند.

به گزارش ایسنا، فاطمه دانشور در مناظره "شورای پاک" که به همت انجمن اسلامی دانشگاه علامه
طباطبایی در دانشکده مدیریت این دانشگاه برگزار شد، گفت: 14 سال است که در حوزه اجتماعی به
ویژه آسیب های اجتماعی فعال هستم و بعد از ورود به چهارمین دوره شورای شهر تهران متوجه شدم

که در این شورا در حوزه آسیب های اجتماعی برنامه جدی وجود نداشته و اقدام اساسی صورت نگرفته
است.

برای مثال در آن زمان در حوزه کارتن خواب ها تمامی ظرفیت های گرم خانه ها برای مردان بود و زنان و
کودکان هیچ سهمی در آن نداشتند ویا به کودکان کار اهمیت چندانی داده نمیشد.

وی افزود: با چالش های بسیار زیادی در این حوزه روبه رو بودیم و شهرداری زیر بار مسئولیت بسیاری از
این مسائل نمیرفت، اما ما توانستیم برای اولین بار با صداقت و شفافیت به صورت عریان در صحن

علنی شورا مسائل آسیب های اجتماعی را مطرح کنیم و در حدود یک سال و نیم طول کشید که
حساسیت این مساله به شخصیت اول نظام مقام معظم رهبری رسید و حساسیت ایشان نیز امنیت

خاطری برای ما در این حوزه ایجاد کرد و کمیته اجتماعی شورای شهر در دوره چهارم این شورا به شکل
مفصل تری نسبت به آسیب های اجتماعی حساس و در این حوزه اقدام کرد.

این عضو چهارمین دوره شورای شهر تهران ادامه داد: شورای شهر قدرت نظارتی خوبی دارد اما ابزار
کافی ندارد که با یک مدیریتی هوشمند شهری میتوان بسیاری از این مسائل را حل کرد.

وی در ادامه با تاکید بر آنکه اسناد خیریه امام رضا (ع) مبهم است،گفت: آقای قالیباف در مناظره زنده
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تلویزیونی به شفاف سازی مالی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری تاکید میکنند این درحالی است که
بنده به عنوان نماینده مردم تهران با خیریهای به نام خیریه امام رضا (ع) "متوسلین به امام رضا (ع) "

مواجه شدم که طرف قرارداد با شهرداری تهران است و طرح "پدر" را که به موجب آن اسباب و وسایل
شهروندان را گرفته و به فقرا میرساند در تهران اجرایی میکند.

وی افزود: بعد از مواجه با این خیریه این چرخه را پیدا نمیکردم که این لوازم که از مردم گرفته میشود
به کجا داده می شود و این سوال در ذهن بود که پس چرا کودک کار بر روی جعبه پرتقال مشق

مینویسد آن هم در آب انباری در جنوب تهران به همین دلیل به دنبال اسناد خیریه امام رضا رفتم و دیدم
این خیریه در حال ساخت بیمارستان عظیمی در منطقه 22 تهران با مساحت بسیار زیاد است، و نام

پروفسور سمیعی بر روی آن گذاشته شده.

دانشور ادامه داد: یک روز به آنجا رفتم و به افراد حاضر در محل گفتم آنقدر این جا میمانم تا اسناد و
مدارک خیریه امام رضا (ع) را برای من بیاورید،دو ساعت آنجا نشستم و حتی یک برگه اساسنامه ندیدم و
چهار سال است که ندیدهام حال سوال من از آقای قالیباف این است که شما که چهار سال نتوانستید به
نماینده مردم اسناد یک خیریه را نشان دهید چطور در مناظره تلویزیون مدعی میشوید که وزرا و کابینه

دولت یازدهم باید لیست دارایی خود و همسرانشان را منتشر کند؟

این عضو چهارمین دوره شورای شهر تهران ادامه داد: چهار سال است که به دنبال اساسنامه و اسناد و
گردش مالی خیریه امام رضا (ع) هستم، و بارها مکتوب اعلام کردم و تذکر دادم اما نتوانستم به این

اسناد دست پیدا کنم این درحالی است که فهمیدم همسر آقای قالیباف در این خیریه که حتی بدیهی ترین
اسناد آن را هم پنهان میکند مسئولیت دارد.

دانشور افزود: در سومین دوره شورای شهر تهران بودجه به این خیریه اختصاص داده شد و باز هم
اختصاص داده میشود به طوری که این خیریه از ثروتمندترین نهادهای خیریه در کشور است و سوال من

آن است که چطور به این ثروت بزرگ دست یافته و چرا بقیه نمیتوانند؟ به طور مثال بزرگترین خیریههای
ما شاید محک و مجمع خیرین مدرسه ساز باشند که همه چیز آنها از جمله منابع ،هزینه کردها و...  به

طور شفاف بر روی سایتشان قرار گرفته است.

وی ادامه داد: بعد از آنکه مدتها این مساله را در شورای شهر مطرح کردم و به دنبال اساسنامه این
خیریه بودم یکی از اعضای شورا از دور در یکی از جلسه ها برگه ای را در دست خود میگیرد و میگوید

این اساسنامه خیریه امام رضا است و حتی اجازه نمیدهد من برگه را در دستم بگیرد بلکه آن را به
کمیته نظارت شورا که رییس آن یکی از دوستان اصولگرا است ارجاع میدهد اما من میدانم رئیس هیئت

امنای این خیریه همسر آقای قالیباف بوده و یکی دو نفر از افراد اصولگرای چهارمین دوره شورای شهر
تهران نیز جز هیئت امنای آن هستند.

این عضو چهارمین دوره شورای شهر تهران در ادامه به ساخت بیمارستانی بعنوان پروفسور سمیعی
توسط این خیریه اشاره کرد و گفت: امروز با این عنوان که این بیمارستان با قصد خیریه بودن ساخته
میشود در حال ساخت است و برای جذب سرمایه جهت تکمیل آن در برج میلاد گلریزان میگیرند به

طوری که تبلیغ این گلریزان در صفحه اول همه روزنامه های همشهری و اقتصادی و غیره چاپ میشود و
یک رقم بزرگی را جمع آوری میکنند اما اطمینان دارم که نام پروفسور سمیعی در هیئت امنای آن ثبت

نشده و از عنوان ایشان تنها استفاده میشود و پس از آنکه به بهره برداری برسد ماهیت خیریه ای نخواهد
داشت.
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